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1 - REQUERIMENTO

ILMO(A).SR.(A)PRESIDENTEDA Junta Comercial do Estado do Ceara
Nome: filS MUIDF7AS I THA - MF

(da Empresa oudo Agente Auxiliar do Comdrcio)
M „ N4FCN/REMPSOBRAL eiillillllrequer a V.S*odeferimento doseguinte ato:

N°OE CCOIGO COOIGODO
VIAS DOATO EVENTO QTDE DESCRIQAODO ATO/EVENTO CE2201800059920

002 ALTERACAO1

CONSOLIDACAODECONTRATQ/ESTATUTO051

2211 ALTERACAODE ENDERECODENTRODO MESMO MUNICIPIO1

ALTERACAODE ATIVIDADES ECONOMICAS(PRINCIPAL ESECUNDARIAS)2244 1

Representante Legal da Emjjresa / Agente Auxiliar do Corjj£*cio:
Nome;

__
~Asanaturalÿ—

Telefonede Contato:

SOBRAL
Local

BJunrio 2018

Data

2 - USODAJUNTA COMERCIAL
||DECISAOSINGULAR ||DECISAO COLEGIAOA

Nome<s)Cmpresanal(ats)igual(aiS)ousome!riante(s):

SIM SIM Processo em Ordem
A dectsao

J
_

/_

Data

i

NAOJNAO /_/./ / Respcnsavel
Responsavel Responsive!DataData

.DECISAO SINGULAR

Processo err exig&ncta.(Vide despacrio em fatria anexa)

Processo defend©.Pubtque-se e arquive-se.

Processo indeferido.PuOOque-se.

5* Exginoa2* Exigdncia 3» ExigSncia 4* Exigg/icia

5 CCeitcm(PareQte

Responsivel

Jl PQIJQ&
Data

DECISAOCOLEGIAOA

|[Processo em exigSncia.(Vide despacrio em fotra anexa)

Processo detendo Pubtique-see arquive-se.

QProcesso inOetendo. PutAique-se.

2s Exigence 3» Exigerca 4* Exigincia 5* Exigence

/ I
Data Vcgal Vogai Vogal

Presidente da Turma

OBSERVANCES
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SIS MIUDEZAS LTDA

2° ADmVO AO CONTRATO SOCIAL •••

Pelo presentc instrumento particular e na melhor forma de direito,as partes abaixo:
EVELINE DA SILVA ANGELIM, brasileira, solteira, nascida em 20/07/1982, natural de Sobral,
Estado do Ceara, empresaria, residente e domiciliada na cidade de Sobral, Esfado do Ceara, a Rua
Osvaldo Rangel, n°64, Bairro: Centro, CEP: 62.010-810,Portadora da Carteira Nacional de Habilitaqao
sob o n°02508892000DETRAN-CE e CPF.sob o n°637.074.623-15;

GISVALDO CAVALCANTE PRADO, brasileiro, solteiro, nascido em 15/01/1973, natural de Sobral,
Estado do Ceara, empresario, residente e domiciliado na cidade de Sobral, Estado do Ceara, a Rua
Osvaldo Rangel, n°64, Bairro:Centro, CEP' 62.010-810,portador da Carteira de Identidade Registro
Serai sob n°198478690 SSP-CE e CPF.sob n°439.209.853-20;

Unicos socios componentes da empresa que gira sob o nome empresarial de SIS MIUDEZAS LTDA,

situada na cidGde de Sobral, Estado do Ceara,6 Rua Viriato de Medeiros,n° 759, Bairro Centro, CEP:
62.011-060, inscrita no CNPJ sob n°01.432.182/0001-32,com contrato social arquivado na JUCEC sob
n° 23201274379 por despacho de 17/09/1996. resolvem de comum acordo alterar e consolidar o

referido contrato social e alteragoes posteriores,e o fazem sob as clausulas,a saber:

CLAUSULA PRIMEIRA:A sociedade resolve atualizar o CEP 62,011-060 do seu endereqo para CEP
62,011-063. e atualizar o antigo n°759 para n° 827,ficando assim; Rua Viriato de Medeiros, n° 827,

Bairro Centro,CEP 62.011-063,Sobral,Estado do Ceara,conforme cadastro imobiliario do municlpio.

CLAUSULA SE&UNQA.A Sociedade resolve incluir no seu objeto social as atividades secunddrias:

1359-6/00- FABRICAÿAO DEOUTROSPRODUTOS TEXTEIS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE(FABRICACAO DEFITAS ELASTTCAS E DE TECIDOS ELASTICOS)
1413-4/02- CONFECCAO.SOB MEDIDA,DE ROUPASPROFISSIONAIS
18.13-0/99 -IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS
18.22-9/01- SERVICES DE ENCADERNA£AO EPLA5TIFICA£AO
1811-3/02 - IMPRESSAO DE LIVROS,REVISTAS E OUTRASPUBLICAÿOES PERIODICAS
1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO
3299-0/02 FABRICACAO DE CANETAS.LAPIS E OUTROS ARTIGOSPARA ESCRITORIO
33.14-7-10 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO GERAL
NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(A MANUTEN£AO E REPARAÿAO DE OUTRAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE USO GERAL)
43.22-3-02 - INSTALAfAO E MANUTEN£AO DE SISTEMA5CENTRAIS DE AR CONDICIONADO,
DE VENTILA£AO E REFRIGERAÿAO
43.30-4-04 - SERVIfOSDE PINTURA DE EDIFlCIOS EM GERAL
4330-4/02 -INSTALAfAO DEPORTAS,JANELAS,TETOS,DIVISORIAS E ARMARIOS
EMBUTIDOSDE QUALQUER MATERIAL
45.30-7-03- COMERCIO A VAREJO DE PE£AS E ACESSORIOS NOVOSPARA VEICULOS
AUTOMOTORES
46.84-2-99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUIMICOS E PETROQUIMICOS
NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ALCOOL ETILICO, SODA CAUSTTCA, CLORO E
DERIUADOS, OXIGENIO. AGUA DESTILADA, ELEMENTOS NAO-PETROQUIMICOS OU
CARBO&UIMICOS- ESSENCIAS NAO-MANIPULADASPARA PERFUMES)

CONTCNUA
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&IS MIUDEZAS LTDA
2° AEMTIVO AO CONTRATO SOCIAL

47.32-6-00 - COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES
49.23-0-02 - SERVICO DE TRANSPORTS DEPASSAGEIROS - LOCAQAO DE AUTOMOVEISCOM
MOTORI5TA
53.20-2-02 - SERVICOS DE ENTREGA RAPIDA
77.19-5-99 - LOCAQAO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE.SEM CONDUTOR(ONIBU5,MOTOCICLETAS.TRAILERS - CAMINHCSES,
REBOQUES,SEMI-REBOQUES E SIMILARES)
77.33-1-00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÿRIOS
8121-4/00- LIMPEZA EM PRÿDIOS E EM DOMICILIOS
82.19-9-01 - FOTOCd>PIAS
82.19-9-99 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO
ADMINISTRATTVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(O SERVICO DE DIGITAfAO DE
TEXTOS)
9511-8-00 - REPARAÿAO E MANUTEN£AO DECOMPUTADORE5 E DE EQUIPAMENTOS
PERIFERICOS

Ficando ossim suag atividades;
Principal:

4755-5/02-COMERCIO VAREJISTA DE ARTISOS DE ARMARINHO

Securtddrics;

47.12-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCE DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS- MINIMERCADOS,MERCEARIAS E ARMAZENS
47.72-5/00 COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
HIGIENE PESSOAL
47.21-1/04COMERCIO VAREJISTA DE DOCES,BALA5.BOMBONS E SEMELHANTES
47.82-2/01 COMERCIO VAREJISTA DE CALVADOS
4741-5/00 COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAISPARA PINTURA
4742-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
4743-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS
4744-0/01 COMERCIO VAREJISTA DEFERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/02COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
4744-0/03 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744-0/05 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE (O COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO EM MATERIAIS DE
CONSTRUCAO)
4744-0/99 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAISDE CONSTRUCAO EM GERAL
4751-2/01 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENT05 E SUPRIMENTOS DE
INFORMATTCA
4752-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAO
4753-9/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
EQUIPAMENTOSDE/UDIO E VIDEO

DE ELETRODOMESTICOS E

CONTTNUA
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SIS MIUDEZAS LIT)A
2° ADITIVO AO CONTRATO SOCIAL

4754-7/01 COMERCIO VAREJISTA 0E MdVEIS
4754-7/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTTGOS DECOLCHOARIA
4754-7/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DEILUMINA£AO
4755-5/01 COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
4755-5/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTTGOS DE CAMA.MESA E BANHO
4756-3/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MU5ICAIS E
ACESSORIOS
4757-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PE£AS E ACESSORIOS PARA
APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO. EXCETO INFORMATICA E
COMUNICACAO
4759-8/01 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA,CORTINAS E PERSIANAS
4759-8/99 COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(SISTEMA DE SEGURAN£A RESIDENCIAL NAO ASSOCIADO
A INSTALA£AO OU MANUTEN£AO)
4761-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS
4761-0/02 COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS
4761-0/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4762-8/00 COMERCIO VAREJISTA DE DISCOS,CDS,DVDS E FITAS
4763-6/01 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS
4763-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPOdTIVOS
4763-6/03 COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS.
4763-6/04COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAQA.PESCA E CAMPING
4763-6/05 COMERCIO VAREJISTA DE EMBARCA£OES E OUTROS VEICULOS RECREATIVOS;

PECAS E ACESSORIOS
4781-4/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS
4782-2/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM
4789-0/05COMERCIO VAREJISTA DEPRODUTOS SANEANTESDOMISSANITARIOS
4789-0/07COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOSPARA ESCRITORIO
4789-0/08 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS E PARA FILMAGEM
4789-0/99COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE(ARTTGOSPARA BEBE - REDE DE DORMIR- CARVAO E LENHA - EXTINTORES,
EXCETO PARA VEICULOS- CART0E5 TELEFONICOS- MOLDURAS E QUADROS)
47.73-3/00COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
4711-3/02 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCE DE
PRODUTOS ALIMENTTCIOS- SUPERMERCADOS
47.51-2/02 RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DEINFORMATICA
4641-9/01COMERCIO ATACADI5TA DE TECIDOS
4641-9/02 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DECAMA,MESA E BANHO
4641-9/03 COMERCIO ATACADISTA DE ARTTGOS DE ARMARINHO
4642-7/01 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS.
EXCETO
4642-7/02 COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E
DE 5EGURAN£A DO TRABALHO
4643-5/01 COMERCIO ATACADISTA DE CALfADOS
4643-5/02 COMERCIO ATACADISTA DE BOLSAS,MALAS E ARTIGOS DE VIAGEM

PROFISSIONAIS E DE SEGURAN£A

CONTTNUA
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2° ADITIVO AO CONTRATO SOCIAL

4646-0/01 COMERCIO ATACADISTA DE COSMÿTICOS EPRODUTOS DE PERFUMARIA
4646-0/02 COMERCIO ATACADISTA DEPRODUTOS DE HIGIENEPESSOAL
4647-8/01 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DEPAPELARIA
4647-8/02COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS,JORNAIS E OUTRASPUBLICA£OES
4649-4/01 COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USOPESSOAL E
DOMESTTCO
4649-4/02 COMERCIO ATACADISTA DE APARElHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTTCO
4649-4/03 COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS,TRICICLOS E OUTROS VEICULOS
RECREATTVOS
4649-4/04COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DECOLCHOARIA
4649-4/05COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE TAPE£ARIA.
4649-4/06 COMERCIO ATACADISTA DE LUSTRES,LUMINARIAS E ABAJURES
4649-4/07COMERCIO ATACADISTA DE FILMES,CDS,DVDS,FITAS E DISCOS
4649-4/08 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,LIMPEZA E CONSERVA£AO
DOMICILIAR
4649-4/09 COMERCIO ATACADISTA DEPRODUTOSDE HIGIENE,LIMPEZA ECONSERVA£AO
DOMICILIAR,COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA
4649-4/99 COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO
PESSOAL EDOMESTTCO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4651-6/01 COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENT05DEINFORMATICA
4651-6/02 COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA
4652-4/00 COMERCIO ATACADISTA DECOMPONENTSELETRONICOS E EQUIPAMENTOSDE
TELEFONIA ECOMUNICA£AO
4671-1/00 COMERCIO ATACADISTA DE MADEIRA EPRODUTOS DERIVADOS
4672-9/00 COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4673-7/00 COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO
4674-5/00 COMERCIO ATACADISTA DE CIMENTO
4679-6/01COMERCIO ATACADISTA DE TINTA5,VERNIZE5 E SIMILARES
4679-6/02 COMERCIO ATACADISTA DE MARMORES EGRANITOS
4679-6/03 COMERCIO ATACADISTA DE VIDROS,ESPELHOS. VITRAIS
4679-6/04COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO DE MATERIAI5 DE CONSTRU£AO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(CAL. AREIA.PEDRA BRITADA,TIJOLO,TELHAS,GESSO E
ARGILA- TUBOS ECANOSDE AGUA- APARELHOS SANITARIOS- PIAS,LAVATORIOS,
BANHEIRAS E SIMILARES,INCLUSIVE SUAS FERRAGENS-PORTAS EPORTOES ELETRONICOS)
4679-6/99 COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DECONSTRU£AO EM GERAL
4691-5/00COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,COM PREDOMINANCE DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS.
4693-1/00COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,SEM PREDOMINANCE DE
ALIMENTOS OU DEINSUMOS AGROPECUARIOS
1359-6/00- FABRICACAO DE OUTROS PRODUTOS TEXTEIS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE(FABRICACAO DE FITAS EUSTICAS E DE TECIDOS ELASTICOS)
1413-4/02- CONFECCAO,SOB MEDIDA.DE ROUPAS PROFISSIONAIS
18.13-0/99 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROSUSOS

CONTINUA
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GIS MIUDEZAS LTDA
2° APITTVO AO CONTRATO SOCIAL

18.22-9/01- SERVICOSDE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO
1811-3/02 -IMPRESSAO DE LIVROS.REVISTAS E OUTRASPUBLICAC<3ES PERldDICAS
1813-0/01 -IMPRESSAO OE MATERIALPARA USOPUBLICITARIO
3299-0/02 FABRICACAO DECANETAS,LAPIS EOUTROS ARTIGOSPARA ESCRIT6&IO
33.14-7-10 - MANUTENfAO E REPARACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOSPARA USO GERAL
NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(A MANUTENCAO E REPARACAO DE OUTRAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOSDE USO SERAL)
43.22-3-02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DESISTEMASCENTRAIS DE AR CONDICIONADO,
DE VENTTLACAO E REFRIGERACAO
43.30-4-04 - SERVICOS DEPINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL
4330-4/02 - INSTALACAO DEPORTAS,JANELAS.TETOS,DIVISÿRIAS E ARMARIOS
EMBUTIDOSDE QUALQUER MATERIAL
45.30-7-03- COMERCIO A VAREJO DEPEC4S E ACESSÿRIOS NOVOSPARA VEICULOS
AUTOMOTORES
46.84-2-99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUIMICOS E PETROQUIMICOS
NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ALCOOL ETILICO, SODA CAUSTICA, CLORO E
DERIVADOS, OXIGENIO, AGUA DESTILADA. ELEMENTOS NAO-PETROQUIMICOS OU
CARBOQUfMICOS- ESSENCIAS NAO-MANIPULADASPARA PERFUMES)
47.32-6-00 - COMERCIO VAREJISTA DELUBRIFICANTES
49.23-0-02 - SERVICO DETRANSPORTS DEPASSAGEIROS - LOCAQAO&E AUTOMdVEISCOM
MOTORISTA
53.20-2-02 - SERVICOSDE ENTREGA RAPIDA
77.19-5-99 - LOCACAO DEOUTROS MEIOSDE TRANSPORTE NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE.SEM CONDUTOR(6NIBUS.MOTOCICLETAS.TRAILERS - CAMINHOES,
REBOQUES.SEMI-REBOQUES E SIMILARES)
77.33-1-00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOSPARA ESCRITÿRIOS

8121-4/00- LIMPEZA EM PRÿDIOS E EM DOMICILIOS
82.19-9-01 - FOTOC6PIA5
82.19-9-99 - PREPARACAO DEDOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO
ADMINISTRATTVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(O SERVICO DE DIGITACAO DE
TEXTOS)
95.11-8-00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORESE DE EQUIPAMENTOS
PERIFÿRICOS

CLAUSULA TERC£IRA:Tendo em vista a modificagSo ora ajustada, e obedccendo ao dispositivo no
Novo Codigo Civil (art. 2.031 - Lei n.° 10.406 de 10/01/2002), consolida-se o contrato social, com a

seguinte redagcJo:

1° - A Sociedade giro sob o nome empresarial GIS MIUDEZAS LTDA,tendo o estabelecimento matriz
sede na Rua Viriato de Medeiros. N°827, Bairro Centro,CEP:62.011-063,no Cidode de Sobral,Estado
do Ceara:

CONTINUA'ft
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GIS MIUDEZAS LTDA
2° ADITTVO AO CONTRATO SOCIAL

2°-O objeto social da empresa e:
Principal:
47.55-5/02-COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

Secundarias:

47.12-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCE DE
PRODUTOS ALIMENTTCIOS- MINIMERCAD05,MERCEARIAS E ARMAZENS
47.72-5/00 COMERCIO VAREJISTA DE COSMETCCOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
HIGIENEPESSOAL
47.21-1/04 COMERCIO VAREJISTA DE DOCES,BALAS,BOMBONS ESEMELHANTES
47.82-2/01 COMERCIO VAREJISTA DE CALVADOS
4741-5/00 COMERCIO VAREJISTA DETINTA5 E MATERIAISPARA PINTURA
4742-3/00 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
4743-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS
4744-0/01 COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/02 COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
4744-0/03 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744-0/05COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRU£AO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE (O COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO EM MATERIAIS DE
CON5TRU£AO)
4744-0/99 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRU£AO EM GERAL
4751-2/01 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA
4752-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAO
4753-9/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOSDE AUDIO E VIDEO
4754-7/01 COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
4754-7/02COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DECOLCHOARIA
4754-7/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DEILUMINA£AO
4755-5/01 COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
4755-5/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA,MESA E BANHO
4756-3/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTS MUSICAIS E
ACESSORIOS
4757-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PE£AS E ACESSORIOS PARA

APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E
COMUNICA£AO
4759-8/01COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPE?ARIA,CORTINAS E PERSIANAS
4759-8/99 COMERCIO VAREJI5TA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(SISTEMA DE SEGURAN£A RESIDENCIAL NAO ASSOCIADO
A INSTALAfAO OU MANUTENfAO)
4761-0/01COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS
4761-0/02 COMERCIO VAREJISTA DEJORNAIS E REVISTAS
4761-G/03 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DEPAPELARIA
4762-8/00 COMERCIO VAREJISTA DE DISCOS,CDS,DVDS E FITAS
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6IS MIUDEZAS LTDA
2° ADITXVO AO CONTRATO SOCIAL

4763-6/01COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTISOS RECREATTVOS
4763-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E5PORTIVOS
4763-6/03 COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS.
4763-6/04COMERCIO VAREJISTA DE ARTTGOS DE CAQA,PESCA E CAMPING
4763-6/05COMERCIO VAREJISTA DE EMBARCA£OES E OUTROS VEICULOS RECREATTVOS;
PECAS E ACESSORIOS
4781-4/00 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS
4782-2/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM
4789-0/05 COMERCIO VAREJISTA DEPRODUTOS SANEANTESDOMISSANITA'RIOS
4789-0/07COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOSPARA ESCRITORIO
4789-0/08 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS E PARA FILMAGEM
4789-0/99 COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE(ARTTGOS PARA BEBE - REDE DE DORMIR- CARVAO E LENHA - EXTINTORES.
EXCETOPARA VEICULOS- CARTOES TELEFONICOS- MOLDURAS E QUADROS)
47.73-3/00COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
4711-3/02 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCE DE
PRODUTOS ALIMENTTCIOS - SUPERMERCADOS
47.51-2/02 RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
4641-9/01 COMERCIO ATACADI5TA DE TECIDOS
4641-9/02COMERCIO ATACADISTA DE ARTTGOS DECAMA,MESA E BANHO
4641-9/03 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4642-7/01 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS,

EXCETO
4642-7/02 COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E
DE 5EGURANCA DO TRABALHO
4643-5/01 COMERCIO ATACADISTA DE CALfADOS
4643-5/02 COMERCIO ATACADISTA DE BOLSAS,MALAS E ARTIGOS DE VIAGEM
4646-0/01 COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS EPRODUTOS DE PERFUMARIA
4646-0/02 COMERCIO ATACADISTA DEPRODUTOS DE HIGIENEPESSOAL
4647-8/01 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
4647-8/02 COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS.JORNAIS E OUTRASPUBLICA£OES
4649-4/01COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USOPESSOAL E
DOMESTICO
4649-4/02 COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USOPESSOAL E
DOMESTICO
4649-4/03 COMERCIO ATACADISTA DE BICICLETAS.TRICICLOS E OUTROS VEICULOS
RECREATTVOS
4649-4/04 COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTTGOS DE COLCHOARIA
4649-4/05 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE TAPE£ARIA.
4649-4/06 COMERCIO ATACADISTA DE LUSTRES.LUMINARIA5 E ABAJURES
4649-4/07COMERCIO ATACADISTA DE FILMES,CDS,DVDS.FITAS E DISCOS
4649-4/08 COMERCIO ATACADISTA DEPRODUTOS DE HIGIENE,LIMPEZA E CONSERVA£AO
DOMICILIAR
4649-4/09 COMERCIO ATACADISTA DEPRODUTOS DE HIGIENE.LIMPEZA E CONSERVACAO
DOMtCILIAR,COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA
\ CONTINUA

PROFISSIONAIS E DE SEGURANfA

4, Y

G
Junta Comenaaldo Estado do Ceara

. Certrfico registro sob o n°5151756em 11ÿ06/2018 da Empresa GtS MIUDEZAS LTDA - ME, Nire 23201274379 e protocolo 180567101 - 11/06/2018.
Auterrticag3o: F2D754DB2161B17A87F95E5EF4D97D8BDFE258E.Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretaria-Geral. Para vafidar este
documento,acesse http://www.jucec.ce.gov.br e informe n°do protocolo 18/056.710-1 e o codigo de seguranga pJsO Esta copia foi autenticada
digitalmente eassinada em 13/06/2018 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine — Secretaria-Geral. to



%
i50
\ansi

Camocim/CE:RuaSamosDumont,n°405. Centro, Forte:(88)3621-1472.
Itapipoca/CE:Av.Josedo Patrocinio, n°527. Centro, Fone:(88)3631-1688. Valmir AriT«l7? 4kConlut>i licfud«

GIS MIUDEZAS LTDA
2° ADITIVO AO CONTRATO SOCIAL

4649-4/99COMERCIO ATACAOISTA OE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOSDE USO
PE5SOAL E DOME5TICO NAO ESPECIFICA005 ANTERIORM6NTE
4651-6/01 COMERCIO ATACAOISTA OE EQUIPAMENTOS OEINFORMATICA
4651-6/02 COMERCIO ATACAOISTA OESUPRIMENTOSPARA INFORMATICA
4652-4/00 COMERCIO ATACAOISTA OECOMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS OE
TELEFONIA ECOMUNICACAO
4671-1/00 COMERCIO ATACAOISTA OE MADEIRA EPROOUTOSDERIVADOS
4672-9/00 COMERCIO ATACAOISTA OE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4673-7/00 COMERCIO ATACAOISTA OE MATERIAL ELETRICO
4674-5/00 COMERCIO ATACAOISTA OECIMENTO
4679-6/01COMERCIO ATACAOISTA OE TTNTAS,VERNIZES ESIMILARES
4679-6/02COMERCIO ATACAOISTA OE MARMORES EGRANITOS
4679-6/03 COMERCIO ATACAOISTA OE VIDROS.ESPELHOS,VITRAIS
4679-6/04COMERCIO ATACAOISTA ESPECIALIZAOO OE MATERIAIS OE CON5TRUCAO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(CAL,AREIA.PEORA BRITADA,TIJOLO.TELHAS.GESSO E
ARGILA- TUBOSECANOS OE AGUA- APARELHOSSANITARIOS - PIAS,LAVAT<5RIOS.
BANHEIRASESIMILARES,INCLUSIVE SUAS FERRAGENS- PORTAS EPORTOES ELETRONICOS)
4679-6/99 COMERCIO ATACAOISTA DE MATERIAISOECONSTRUCAO EM GERAl
4691-5/00COMERCIO ATACAOISTA OE MERCADORIAS EM GERAL.COM PREDOMINANCIA OE
PROOUTOS ALIMENTTCIOS.
46.93-1/00COMERCIO ATACAOISTA OE MERCADORIAS EM GERAL,SEM PREDOMINANCIA OE
ALIMENTOSOU OEINSUMOS AGROPECUARIOS
1359-6/00- FABRICACAO DE OUTROS PROOUTOS TEXTEI5 NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE{FABRICACAO DEFITAS ELASTICAS EDE TECIOOS ELASTICOS)
1413-4/02- CONFECCAO.SOB MEDIOA,OE ROUPAS PROFISSIONAIS
18.13-0/99 - IMPRESSAO OE MATERIAL PARA OUTROS USOS
18.22-9/01- SERVICOS DE ENCADERNACAO EPLASTIFICACAO
1811-3/02 - IMPRESSAO OE LIVROS,REVISTAS E OUTRASPUBLICANSPERIODICAS
1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIALPARA USOPUBLICITARIO
3299-0/02 FABRICACAO OECANETAS,LAPIS E OUTROS ARTIGOS PARA ESCRITORIO
33.14-7-10 - MANUTENCAO E REPARACAO OE MA'QUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO GEftAL
NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(A MANUTENCAO E REPARACAO DE OUTRAS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS OE USO GERAL)
43.22-3-02 -INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMASCENTRAIS OE AR CONOICIONADO,

OE VENTILACAOE REFRIGERACAO
43.30-4-04 - SERVICOS OEPINTURA OE EOIFICIOS EM GERAL
4330-4/02 -INSTALACAO OEPORTAS,JANELAS.TETOS,OIVISORIAS E ARMARIOS
EMBUTIDOS OEQUALQUER MATERIAL
45.30-7-03- COMERCIO A VAREJO OEPECAS E ACESSQRIOS NOVOSPARA VEfcULOS
AUTOMOTORES
46.84-2-99 - COMERCIO ATACAOISTA DE OUTROS PROOUTOS QUIMICOS E PETROQUIMICOS
NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ALCOOL ETiLICO, SODA CAUSTECA, CLORO E
DERIVADOS, OXIGENIO, AGUA OESTTLAOA, ELEMENTOS NAO-PETROQUIMICOS OU

[UIMICOS- ESSENCIAS NAO-MANIPULAOASPARA PERFUMES)
CONTINUA
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SIS MIUDEZAS LTDA
2° ADITIVO AO CONTRATO SOCIAL

47.32-6-00 - COMERCIO VAREJISTA DELUBRIFICANTES
49.23-0-02 - SERVICO DE TRANSPORTE DEPASSASEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEISCOM
MOTORISTA
53.20-2-02 - SERVICOSDE ENTRESA RAPIDA
77.19-5-99 - LOCACAO DE OUTROS MEIOSDE TRANSPORTE NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE,SEM CONDUTOR(<5NIBUS,MOTOCICLETAS,TRAILERS - CAMINHOES,
REBOQUES,SEMI-REBOQUES E 5IMILARES)
77.33-1-00 - ALUSUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOSPARA ESCRITORIOS
8121-4/00- LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS
82.19-9-01 -FOTOCOPIAS
82.19-9-99 - PREPARACAO DEDOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO
ADMINISTRATTVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(OSERVICO DE DIGITACAO DE
TEXTOS)
95.11-8-00 - REPARACAO E MANUTENCAO DECOMPUTADORES EDE EQUIPAMENTOS
PERIFERIC05

3° - O capital social da empresa e de R$ 170.000,00( Cento e setenta mil reais) ja totalmente
integralizado, dividido em 170.000(Cento e setenta mil) quotas de valor nominal R$ 1.00(hum real),
cada uma,em moeda corrente do pais,ficando assim distribuidas:

IntegralizadoSocios Capital

R$ 50.000,00 I R$ 50.000.00Eveline da Silva Angelim

R$ 120.000,00R$ 120.000,00Sisvaldo Cavalcante Prado

R$ 170.000,00R$ 170.000,00Total

4° A sociedade iniciou suasatividades em 02.10.1996 eseu prazo e indeterminado.

5° - As quotas sao indivisiveis e nao poderao ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o

consentimento do outro socio, a quern fica assegurado, em igualdade de condigoes e prego direito de
preferencia para as suas aquisigoes e postas a venda, formalizando, se realizada a cessao delas, a
alteragao contratual pertinente.
6° - A responsabilidade de cada socio e restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem
solidariamente pela integral!zagao do capital social nos termos do artigo 1.052 do Novo Codigo
Civil/2002.

7°- A administragao dasociedade cabe ao socio Gisvaldo Cavalcante Prado,com poderes e atribuigoes
deadministrar,autorizado ao uso do nome empresarial, vedado,no entanto,em atividades estranhasao
interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros,
podendo, no entanto onerar ou alienar bens imoveis da sociedade,sem autorizagao do outro socio; O
socio Sisvaldo Cavalcante Prado assina pela sociedade.
8°- Ao termino de cada exerctcio social, em 31 de dezembro de cada ano, o administrador prestard
contas justificadas de sua administragao, procedendo a elaboragao do inventario, do balango
patrim
lucros

ial e do balango de resultado economico, cabendo aos socios,na proporgSo de suas quotas, os
perdas apuradas,em conformidadecom as disposigoes legais pertinentes.
\\ CONTTNUA
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&IS MIUDEZAS LTDA
2° ADITTVO AO CONTRATO SOCIAL

9° - As deliberates relativas a aprovaÿao das contas do administrador, aumento/redugao do capital
social, designagdo/destituigfio de administradores, modo de remuneragao, pedido de concordata,
distnbuigao de lucros, alteragao contratual e fusao, cisao e incorporagao,e outros assuntos relevarttes
para a sociedade,serSo definidas na reuniSo desocios.
PARAGRAFO PRIMEIRO: As reunioes de socios serao realizadas nos quatros meses seguintes ao

termino do exercfcio social,ou em qualquer epoca mediante convocagao do administrador ou socios;

PARA&RAFO SEGUNDO: AS deliberates serao aprovadas por (tres quartos)do capital social, salvo
nos casos em quea iegislagao exigir maior quorum;
10°- O socio Sisvaldo Cavalcante Prado tern uma retirada mensal,a tftulo de pro - labore, observadas
as disposigoes regulamentares pertinentes.
11° - As contas bancarias da sociedade sao movimentadas pelo socio Sisvaldo Cavalcante Prado.
12° - Falecendo ou interditado qualquer socio,a sociedade continuara suas atividades com os herdeiros,

sucessores e o incapaz. Nao sendo pcssivel ou inexistindo interesse destes ou do(s) socio(s)
remanescente(s),o Valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situato patrimonial da
sociedade,a data de resoluto,verificada em balango especialmente levantado.
PARAGRAFO UNICO: O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade se
resolva em relat0 a seu socio nos termos do artigo 1.028 e 1.031 de Codigo Civil/2002.

13°- Nos casos omissos neste contrato serao resolvidos com observancia dos preceitos do Novo Codigo
Civil, e de outros legais que Ihe sejam aplicaveis.
14° - O administrador decbra, sob as penas da lei, de que nao esta impedido de exercer a

administragao da sociedade, por lei especial,ou em virtude de condenag3o criminal, ou por se encontrar
sob efeitos dela,a pena que vede,ainda que temporariamente,o acesso a cargos publicos;Ou por crime
falimentar, de prevaricat°. peita ou suborno, a concuss3o, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistemc financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrencia, contra as relates de
consumo,fe publica,ou a propriedade,nos termos do artigo 1.011, 1,do Codigo Civil.
15° - Fica eleito o Foro da Comarca de Sobral para o exercfcio e o cumprimento dos direitos e

obrigagoes resultantes deste contrato.
E por estarem assim juntos e contratados assinam a presentealterato am 01(um)via de igual forma e
teor.

Sobral(Ce)ffisSdeUunho de 2018

Eveline da 9ilvp Angelim

Sisvaldo Cavalcante Prado
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Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

» :L 2AiContribuinte,

\
Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e,se houver qualquer divergence, providencie junto §
RFB a sua atualizagao cadastral. &

4? k)
A informagao sobre o porte que consta neste comprovante e a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
01.432.182/0001-32
MATRIZ

COMPROVANTE DEINSCRIQAO EDESITUAQAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
18/09/1996

—NOME EMPRESARIAL
GIS MIUDEZAS LTDA -
TiTULO DO ESTABELECIMENTO(NOMEDEFANTASIA) PORTE

EPP

"ÿTDIGO EDESCRIQAO DA ATIVIDADE ECON0MICA PRINCIPAL
, 7.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CODIGO E DESCRIQAO DAS ATIVIDADES ECONOMICASSECUNDAR1AS
13.59-6-00 - Fabricagao de outros produtos texteis nao especificados anteriormente
14.13-4-02 - Confecgao,sob medida,de roupas profissionais
18.11-3-02 - Impressao de livros, revistas e outras publicagoes periodicas
18.13-0-01 - impressao de material para uso publicitario
18.13-0-99 - Impressao de material para outros usos
18.22-9-01 - Servigos de encadernagao e plastificagao
32.99-0-02•Fabricagao de canetas,lapis e outros artigos para escritorio
33.14-7-10 - Manutengao e reparagao de maquinas e equipamentos para uso geral nao especificados anteriormente
43.22-3-02 - Instalagao e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado,de ventilagao e refrigeragao
43.30-4-02 - Instalagao de portas.janelas,tetos,divisorias e armarios embutidos de qualquer material
43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral
45.30-7-03 - Comercio a varejo de pegas e acessorios novos para veicuios automotores
46.41-9-01 - Comercio atacadista de tecidos
46.41-9-02 - Comercio atacadista de artigos de cama,mesa e banho
46.41-9-03 •Comercio atacadista de artigos de armarinho
46.42-7-01 •Comercio atacadista de artigos do vestuario e acessorios,exceto profissionais e de seguranga
46.42-7-02 - Comercio atacadista de roupase acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho
46.43-5-01 - Comercio atacadista de calgados
46.43-5-02 - Comercio atacadista de bolsas. malas e artigos de viagem
46.46-0-01 - Comercio atacadista de cosmeticos e produtos de perfumaria
_

>-*ODIGO EDESCRtQAO DA NATUREZA JURiDICA
6-2 -Sociedade Empresaria Limitada

NUMERO COMPLEMENTOIOGRADCURO
R VIRIATO DE MEDEIROS 827

MUNICiPIO
SOBRAL

UFCEP BAIRRO/DISTRITO

CENTRO CE62.011-063

ENDEREQO ELETR0NICO TELEFONE
(88)3611-2404

ENTEFEDERATIVO RESPONSAVEL(EFR)

DATA DA SITUAQAO CADASTRAL
09/04/2004

STUAQAO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

DATA DA SITUAGAO ESPECIALSITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863,de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/07/2019 as 16:26:28(data e hora de Brasilia). Pagina: 1/5

1/5www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp
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5
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA i\ &
V

NUMERO DE INSCRIQAO
01.432.182/0001-32
MATRIZ

&COMPROVANTE DEINSCRIQAO EDESITUAQAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
18/09/1996 sow:

NOME EMPRESAR1AL
GIS MIUDEZAS LTDA

CODIGO E DESCRIQAO DAS ATIVIDADES ECONOMICASSECUNDARIAS
46.46-0-02 - Comercio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 •Comercio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria
46.47-8-02 - Comercio atacadista de livros,jornais e outras publicagoes
46.49-4-01 - Comercio atacadista de equipamentos eletricos de uso pessoal e domestico
46.49-4-02 - Comercio atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e domestico
46.49-4-03 - Comercio atacadista de bicicletas,triciclos e outros veiculos recreativos
46.49-4-04 - Comercio atacadista de moveis e artigos de colchoaria
46.49-4-05 •Comercio atacadista de artigos de tapegaria; persianas e cortinas
46.49-4-06 •Comercio atacadista de lustres, luminarias e abajures
46.49-4-07 - Comercio atacadista de filmes,CDs,DVDs,fitas e discos
46.49-4-08 - Comercio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar
46.49-4-09 - Comercio atacadista de produtos de higiene,limpeza e conservagao domiciliar,com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada
46.49-4-99 - Comercio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e domestico nao especificados
anteriormente

J-46.51-6-01 - Comercio atacadista de equipamentos de informatics
3.51-6-02 - Comercio atacadista de suprimentos para informatics

46.52-4-00 - Comercio atacadista de componentes eletronicos e equipamentos de telefonia e comunicagao
46.71-1-00 - Comercio atacadista de madeira e produtos derivados
46.72-9-00 - Comercio atacadista de ferragens e ferramentas
46.73-7-00 - Comercio atacadista de material eletrico
46.74-5-00 - Comercio atacadista de cimento _

C6DIGO E DESCRIQAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

NUMERO COMPLEMENTO
R VIRIATO DE MEDEIROS 827

UP3ARRO.OeTRrTO

CENTRO
MUNICiPIO
SOBRAL

CEO
CE62.011-063

ENDEREQO ELETRdNICO TELEFONE
(88)3611-2404

ESITE FEDERATIVO RESPONSAVEL(EFR)

DATA DA SITUAQAO CADASTRAL
09/04/2004 _

SmjAQAO CADASTRAL
ATIVA

'ÿ’OTtVODESrTUAQAO CADASTRAL

DATA DA SITUAQAO ESPECIALSITUAQAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863,de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/07/2019 as 16:26:28(data e hora de Brasilia). Pagina: 2/5
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24/07/2019 Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
/
X

1*NUMERO DE INSCRIQAO
01.432.182/0001-32
MATRIZ

COMPROVANTEDEINSCRIQAO EDESITUA£AO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
18/09/1996 <8*

NOME EMPRESARIAL
GIS MIUDEZAS LTDA

C0DIGO EDESCRIQAO DAS ATIVIDADES ECONOMICASSECUNDARIAS
......~ ~ “

_

46.79-6-01 - Comercio atacadista de tintas, vernizes e similares
46.79-6-02 - Comercio atacadista de mdrmores e granitos
46.79-6-03 - Comercio atacadista de vidros,espelhos,vitrais e molduras
46.79-6-04 - Comercio atacadista especializado de materiais de construgao nao especificados anteriormente
46.79-6-99 - Comercio atacadista de materiais de construgao em geral
46.84-2-99 - Comercio atacadista de outros produtos quimicos e petroquimicos nao especificados anteriormente
46.91-5-00 - Comercio atacadista de mercadorias em geral,com predominance de produtos alimenticios
46.93-1-00 - Comercio atacadista de mercadorias em geral,sem predominance de alimentos ou de insumos
agropecuarios
47.11-3-02 •Comercio varejise de mercadorias em geral,com predominance de produtos alimenticios -supermercados
47.12-1-00 - Comercio varejista de mercadorias em geral,com predominance de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazens
47.21-1-04 - Comercio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.32-6-00 - Comercio varejista de lubrificantes
47.41-5-00 - Comercio varejista de tintas e materiais para pintura

«J-47.42-3-00 - Comercio varejista de material eletrico
7.43-1-00 - Comercio varejista de vidros

47.44-0-01 - Comercio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-02 - Comercio varejista de madeira e artefatos
47.44-0-03 - Comercio varejista de materiais hidraulicos
47.44-0-05 - Comercio varejista de materiais de construgao nao especificados anteriormente
47.44-0-99 - Comercio varejista de materiais de construgao em geral

__
COD[GO EDESCRigAO DA NATUREZA JURfDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

NUMERO COMPLEMENTOLOGRADOURO
R VIRIATO DE MEDEIROS 827

UFMUNICiPIO
SOBRAL

3AJRRODISTRITO
CENTRO

CEP
CE62.011-063

ENDEREQO ELETRONICO TELEFONE
(88)3611-2404

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL(EFR)

DATA DA SITUApAO CADASTRAL
09/04/2004 _

SnUACAOCADASTRAL
ATIVA

'OT:-.'0 DESrruACAO CADASTRAi.

DATA DA SITUAQAO ESPECIALsmugAO ESPECIAL

*
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863,de 27de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/07/2019 as 16:26:28(data e hora de Brasilia). Pagina:3/5
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%

n 45REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

l
5t

rr

%NUMERO DEINSCRIpAO
01.432.182/0001-32
MATRIZ

COMPROVANTEDEINSCRIQAO EDESITUAQAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
18/09/1996

NOME EMPRESARIAL
GIS MiUDEZAS LTDA

CdDIGO E DESCRIpAO DAS ATIVIDADES ECONOMICASSECUNDARIAS
" " “ ~

47.51-2-01 - Comercio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica
47.52-1-00 - Comercio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao
47.53-9-00 - Comercio varejista especializado de eletrodom6sticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comercio varejista de moveis
47.54-7-02 - Comercio varejista de artigos de colchoaria
47.54-7-03 - Comercio varejista de artigos de iluminagao
47.55-5-01 - Comercio varejista de tecidos
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama,mesa e banho
47.56-3-00 - Comercio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios
47.57-1-00 - Comercio varejista especializado de pegas e acessorios para aparelhos eietroeletronicos para uso
domestico,exceto informatica e comunicagao
47.59-8-01 - Comercio varejista de artigos de tapegaria,cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comercio varejista de outros artigos de uso pessoal e domestico nao especificados anteriormente
47.61-0-01 - Comercio varejista de livros

<*47.61-0-02 - Comercio varejista dejornais e revistas
7.61-0-03 - Comercio varejista de artigos de papelaria

47.62-8-00 •Comercio varejista de discos,CDs,DVDs e fitas
47.63-6-01 - Comercio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 •Comercio varejista de artigos esportivos
47,63-6-03 - Comercio varejista de bicicletas e triciclos; pegas e acessorios

_
C3DIGO EDESCRIQAO DA NATUREZA JURiDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

NUMERO COMPLEMENTOLOGRADOURO
R VIR1ATO DE MEDEIROS 827

MUNICiPIO
SOBRAL

UFBARRCVDlSTRn-0
CENTRO

CEP
CE62.011-063

ESDEREQO ELETRdNICO TELEFONE
(88)3611-2404

ENTEFEDERATIVO RESPONSAVEL(EFR)

DATA DA SITUACAO CADASTRAL
09/04/2004 _

SiTUACAO CADASTRAL
ATIVA

iMOTrvoDEsrruACAoCADASTRAL

DATA DA SITUACAO ESPECIALSITUACAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863,de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/07/2019 as 16:26:28(data e hora de Brasilia). Pagina:4/5

4/5www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp
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FL 3G %REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

%
\
%

NUMERO DE INSCRIpAO
01.432.182/0001-32
MATRIZ

COMPROVANTE DEINSCRIQAO EDESITUA<?AO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
18/09/1996

NOME EMPRESARIAL
GIS MIUDEZAS LTDA

CODIGO E DESCRIpAO DAS ATIVIDADES ECONOMICASSECUNDARIAS
47.63-6-04 - Comercio varejista de artigos de capa, pesca e camping
47.63-6-05 - Comercio varejista de embarcapoes e outros veiculos recreativos; pepas e acessorios
47.72-5-00 - Comercio varejista de cosmeticos,produtos de perfumaria e de higiene pessoai
47.73-3-00 - Comercio varejista de artigos medicos e ortopedicos
47.81-4-00 - Comercio varejista de artigos do vestuario e acessorios
47.82-2-01 - Comercio varejista de calpados
47.82-2-02 - Comercio varejista de artigos de viagem
47.89-0-05 - Comercio varejista de produtos saneantes domissanitarios
47.89-0-07 - Comercio varejista de equipamentos para escritorio
47.89-0-08 - Comercio varejista de artigos fotograficos e para filmagem
47.89-0-99 - Comercio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente
49.23-0-02 - Servipo de transpose de passageiros - locapao de automoveis com motorista
53.20-2-02•Servipos de entrega rapida
77.19-5-99 •Locapao de outros meios de transpose nao especificados anteriormente,sem condutor
77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

21-4-00 - Limpeza em predios e em domicilios
.<2.19-9-01 -Fotocopias
82.19-9-99 - Preparapao de documentos e servipos especializados de apoio administrative nao especificados
anteriormente
95.11-8-00 - Reparapao e manutenpao de computadores e de equipamentos perifericos

_
CODIGO EDESCRigAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

NUMERO COMPLEMENTOLOGRADOURO
R VIR1ATO DE MEDEIROS 827

UFCEP BAIRRQDISTRITO

CENTRO
MUNICiPIO
SOBRAL CE62X11-063

ESDEREQOaETROKICO TELEFONE
(88)3611-2404

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL(EFR)

DATA DA SITUApAO CADASTRAL
09/04/2004

SlTUAQAO CADASTRAL
ATTVA

1MOTIVO DESrUAQAO CADASTRAL

DATA DA SITUAQAO ESPECIALSITUACAO ESPECIALK
Aprovado pela Instrugao Nonmativa RFB n° 1.863.de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 24/07/2019 as 16:26:28(data e hora de Brasilia). Pagina: 5/5

VoltarConsulta QSA / Capital Social

Preparar Pagina
para impressSo

A RFB agradece a sua visita. Para informagoes sobre politica de privacidade e uso, cjigue aguj.

Atualize sua pagina
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SECRETARIA DO ORSAMENTO EFINANQAS
CERTIDAO NEGATIVA DETRIBUTOS MUNICIPAIS

X
v

'd

N° 2019003077
DADOSDO CONTRIBUINTEOU RESPONSAVEL

Inscnpao Contribuinte / Nome

4538 - GIS MIUDEZAS LTDA - ME /
Documento
C.N.P.J.: 01.432.182/0001-32

Enderepo

RUA VIRIATO DE MEDEIROS,827 ANTIGO 759

CENTROSOBRAL-CE CEP:62011063
No.Requerimento

2019003077/2019

Natureza juridica

Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os deviaos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - ate a presente data - nao existirem eiti nome do(a)

requerente, nenhuma pendencia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orpamento e Finanpas se reserva o direito de insprever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Cor.star, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitapao desta certidao esta condicionada a verificapao de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderepo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE JUNHO DE 2019

IB3:1Esta certidao e valida por090 dias contados da data de emissao
VAUDA ATE:22/09/201ÿ
COD.VALIDAQAO 2019003077

la"1

hTpresso por Em
25/07/IS as 11:14:01
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VALIDAQAO DE CERTIDAO i»aaoc.

N°: 2019/2019003077

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.432.182/0001-32

DATA DE EMISSAO: 25/06/2019

Esta CERTIDAO NEGATIVA DETRIBUTOS MUNICIPAL foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida ate 22/09/19

SOBRAL-CE,25 DEJUNHO DE2019

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 02/08/19 as 16:07:29



GOVERNODO ESTADODO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA25/07/2019

0
GOVERNODO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado %

Certidao Negativa de Debitos Estaduais
N°201905084425

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A)REQUERENTE

Inscrigao Estadual:

06.977.308-4

CNPJ / CPF:

01.432.182/0001-32

RAZAO SOCIAL:

GIS MIUDEZAS LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) ate a presente data e
horario,e, para constar,foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/07/19 As44:46:25
VALIDA ATE 23/09/2019/

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https://servicos.sefaz.ce.gov.br/intemet/certidao/emissao/certidao.asp?ca=AP6389858?8??88;3A7A7B3A5B7B8>8@857A@97B8?4?5B7B8>8. 1/1



SEFAZ- Secretaria da Fazenda do Estado do Ceara02/08/2019

Certidao Negativa

Validagao

Certidao emitida pela Procuradoria Geral do Estado do Ceara - PGE. &s 5

I<v rrt,

&
Numero da Certidao:201905084425
Codigo do Requerente:01.432.182/0001-32
Data da Emissao:25/07/2019
Hora: 14:46

V

https://servicos.sefaz.ce.gov.br/intemet/certidao/validacao/resposta_validacao.asp?ca=AP6389858?8??88;3A7A7B3A5B7B8>8@857A@97B8?4. . 1/1



25/07/2019 Emissao de 2* via de Certidao

CanaisLegisiagaoAcesso a informacao Participe ServigosBRASIL
PQFN

Receita Federal
CERTIDAO %1 n 7!I

&MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOSTRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GIS MIUDEZAS LTDA
CNPJ:01.432.182/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas,e certificado que:

l.constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2.constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional(PGFN)debitos inscritos
em Divida Ativa da Uniao(DAU)com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos,ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execugao fiscal,ou objeto de decisaojudicial que determina sua desconsideragao para fins
de certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN,este documento tern os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas'a'a *d’do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°8.212,de24dejulho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°1.751,de 2/10/2014.
Emitida as08:52:13 dodia 29/03/2019 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 25/09/2019/
Codigo de controle da certidao:00D7.452D.0B4C.3BBD
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consulta Preparar pagina
MBPJrj impressao

'

servicos.receita.fezenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntaSegVia/ResultadoSegVia.asp?Origem=1&Tipo=1&NI=01432182000132&Senha= 1/1



02/08/2019 Confirmagao de Autenticidade da Certidao

Legislagao CanaisParticipe ServigosAcesso a informagaoBRASIL

Receita Federal
CERTIDAO

Conflrmagao de Autenticidade das Certidoes
SsfResultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

\o)>JCNPJ : 01.432.182/0001-32

Data da Emissao : 29/03/2019

Hora da Emissao : 08:52:13
Codigo de Controle da Certidao : 00D7.452D.0B4C.3BBD
Tipo da Certidao : Positiva com Efeitos de Negativa

*$
s'.

*OS3

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 29/03/2019,com validade ate 25/09/2019.

Pagina Anterior

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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CAI\A
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
doFGTS-CRF

Inscrigao: 01.432.182/0001-32
Razao Social&is MIUDEZAS LTDA ME
Enderego: RUA VIRIATO DE MEDEIROS 759/ CENTRO / SOBRAL/ CE/ 62011-060

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que Ihe confere 0 Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com 0 FGTS.

/
Validade:25/07/2019 a 23/08/2019

Certificagao Numero:2019072502375390522677

Informagao obtida em 25/07/2019 11:16:29

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JU5TICA DO TRA3A.LH0

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GIS MIUDEZAS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 01.432.182/0001-32

Certidao n°: 17758148,7/2019

Expedigao: 24/07/20ÿ9, as 16:44:23
Validade: 19/01/202T)
de sua expedigao.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se LTDAMIUDEZASGISq u e
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

01.432.182/0001-32, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos

Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agendas ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.
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